

単 価 合 意 書

令和6年10月3日に契約した京奈和自動車道舗装修繕工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月16日

発注者 住所 和歌山県和歌山市西汀丁16番

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 和歌山河川国道事務所長

小林 侑

受注者 住所 和歌山県和歌山市小松原通三丁目69番地

氏名 浅川道路株式会社

代表取締役 大野 昌哉

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 『B地区』		式	1		23,741,201	
舗装工		式	1		21,287,771	
切削オーバーレイ工 【夜間】		式	1		21,287,771	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m	29	829	24,041	
切削オーバーレイ (A)	7cm以下 一層 段差すりつけ無 再生密粒度アスファルト混合物ホリマー改質 II型(20)	m2	6,900	2,802	19,333,800	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	345	3,388	1,168,860	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	345	2,206	761,070	
区画線工		式	1		2,350,170	
区画線工 【夜間】		式	1		2,350,170	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,800	430.5	774,900	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 黄色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,800	605.3	1,089,540	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 20cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	900	539.7	485,730	
仮設工		式	1		103,260	
交通管理工 【夜間】		式	1		103,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						5人日
		式	1		103,260	
直接工事費						
		式	1		23,741,201	
共通仮設費						
		式	1		4,035,871	
共通仮設費						
		式	1		926,999	
運搬費						
		式	1		186,666	
建設機械運搬費						1台
		式	1		186,666	
技術管理費						
		式	1		440,094	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		56,402	
道路工事完成図書作成費						
		式	1		345,323	
全国道路施設点検データベース登録費						
		式	1		38,369	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		300,239	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,108,872	
純工事費						
		式	1		27,777,072	
現場管理費						
		式	1		9,243,165	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		68,319,879	
一般管理費等		式	1		11,680,121	
工事価格		式	1		80,000,000	
消費税相当額		式	1		8,000,000	
工事費計		式	1		88,000,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 『A地区』		式	1		20,006,023	
舗装工		式	1		18,954,763	
切削オーバーレイ工 【夜間】		式	1		18,954,763	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m	7	829	5,803	
切削オーバーレイ (A)	7cm以下 一層 段差すりつけ無 再生密粒度アスファルト混合物ボリマー改質 II型(20)	m2	2,440	2,802	6,836,880	
切削オーバーレイ (B)	7cmを超え12cm以下 再生密粒度アスファルト混合物ボリマー改質アスファルトII型(20) 再生粗粒度アスファルト混合物(20)	m2	2,180	4,587	9,999,660	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	340	4,636	1,576,240	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	340	1,577	536,180	
区画線工		式	1		948,000	
区画線工 【夜間】		式	1		948,000	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	610	430.5	262,605	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 20cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	350	539.7	188,895	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 50cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	350	1,345	470,750	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	25	1,030	25,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		103,260	
交通管理工						
【夜間】		式	1		103,260	
交通誘導警備員						5人日
		式	1		103,260	
直接工事費						
		式	1		20,006,023	
共通仮設費						
		式	1		3,256,209	
共通仮設費						
		式	1		535,826	
運搬費						
		式	1		155,971	
建設機械運搬費						1台
		式	1		155,971	
技術管理費						
		式	1		115,107	
道路工事完成図書作成費						
		式	1		115,107	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		264,748	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,720,383	
純工事費						
		式	1		23,262,232	
現場管理費						
		式	1		8,037,410	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		31,299,642	